Tablette frontale rabattable SPA
Fiche technique de I'article 0162264 | KB/ss SPA

HUPFER

we make work flow

Caractéristiques techniques

Poids :
Largeur :
Profondeur :

Hauteur :

Exemple d'image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.

2.611 kg
250 mm
614 mm

215 mm

Date de consultation : 09.08.2025,  Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de

13:31:07 modifications techniques. © Hupfer
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